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HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23205875 OLARTE QUISPE GERARDO 3 138.000 0.000 138 78 64

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23265721 CCOYLLAR QUISPE IRENE 4 151.000 0.000 151 74 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23271580 ZANABRIA OLARTE HECTOR 3 148.000 0.000 148 78 66

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23272013 MANCHA HUAMANI TEOBALDO 4 137.000 0.000 137 77 62

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23272630 ESPINOZA PAUCAR BERNARDINA 4 164.000 0.000 164 83 66

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23274546 CCORA QUISPE NANCY 3 158.000 0.000 158 89 74

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23360460 ORTEGA PEREZ FELICIANO 4 151.000 0.000 151 73 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23362331 ALTEZ LANDEO ROMULO 4 145.000 0.000 145 78 66

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23363536 LANDEO ORE JAVIER 5 155.000 0.000 155 81 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23560983 PALOMINO MARQUEZ MARISOL 4 160.000 0.000 160 82 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 28297403 GUINEA PEREZ YECKMER SANDRO 3 136.000 0.000 136 77 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 40706362 CRISPIN LLANTOY SONIA 3 147.000 0.000 147 77 64

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 41491827 HUAMANCAYO ORE KLEBER 3 155.000 0.000 155 85 72

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 41758789 QUISPE VILLEGAS OLIVIA 4 147.000 0.000 147 87 70

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 41981706 VILLALVA ACUÑA NANCY 4 155.000 0.000 155 81 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 42020809 ESTEBAN MARTINEZ YANET JIOVANA 3 143.000 0.000 143 82 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 42325217 HUAMANCAYO ORE HUGO 4 155.000 0.000 155 72 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 43685513 HUAMANCAYO ORE JORGE LUIS 4 149.000 0.000 149 72 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 44635373 YAURI MATAMOROS VALENTINA 3 164.000 0.000 164 86 70

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 44962662 APACCLLA ALFONZO WILDER IBER 4 147.000 0.000 147 74 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 45622225 VERGARA CARHUAPOMA NILDA DORIS 3 155.000 0.000 155 86 72

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 01556282 CCARI HERRERA YURI ARMANDO 3 151.000 0.000 151 85 70

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 09673161 LAIME ANCALLE RAUL 4 154.000 0.000 154 83 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 09690491 TITO MENDOZA CLEMENTE FILOMENO 3 131.000 0.000 131 80 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 10171721 YZARRA YALLICO MERLY 3 147.000 0.000 147 77 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 19994851 TINOCO GARCIA MIRIAM MARLENE 6 164.000 0.000 164 93 74

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 20040134 HUAMAN CHOCCA DELFIN 3 122.000 0.000 122 72 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 20040177 COLONIO SORIANO LUIS 3 131.000 0.000 131 75 62

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 20106118 CALLE TAYPE WILSON FRANCO 5 162.000 0.000 162 82 64

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23201626 MACHUCA ELMES MAURO 3 151.000 0.000 151 72 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23207892 HUIZA OYOLA HUMBERTO 4 145.000 0.000 145 88 70

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23242392 QUISPE PAITAN ALBERTO 3 128.000 0.000 128 74 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23248650 VILLA QUISPE ELMER SAUL 3 137.000 0.000 137 73 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23262180 SEDANO CHAVEZ JOSE 5 154.000 0.000 154 81 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23265719 SANTIAGO OSORIO EDGAR DANIEL 3 139.000 0.000 139 83 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23267218 PALOMINO HILARIO JOSE 5 178.000 0.000 178 96 78

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23267232 JURADO PARI TEOBALDO 3 148.000 0.000 148 89 72

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23267479 CURI HUAMAN TEODORO 5 161.000 0.000 161 86 72

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23269262 LLIHUA ESTEBAN JOEL 3 146.000 0.000 146 73 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23270343 ZANABRIA OLARTE TEOFILO 3 155.000 0.000 155 83 66

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23270454 QUISPE VIDALON RAQUEL 3 141.000 0.000 141 84 66

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23270859 RIVERA VICTORIA JUAN CARLOS 4 156.400 20.400 136 72 60

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23271367 CCORA CLEMENTE RONALD ABDON 3 129.000 0.000 129 78 62

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23271511 QUISPE CLEMENTE JAVIER RAUL 5 153.000 0.000 153 93 78

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23272339 BENDEZU ESTEBAN FREDY 5 159.000 0.000 159 88 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23272399 MEJIA TAYPE EDELMIRA 3 148.000 0.000 148 82 62

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23274672 BENITO ARIAS CESAR 3 137.000 0.000 137 80 64

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23276716 SEDANO TAIPE AGRIPINO 6 151.000 0.000 151 92 76

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23276929 HUAMAN CASTILLO MICHAEL 3 142.000 0.000 142 83 68

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23363934 LUNA ONOFRE JAVIER HECTOR 5 153.000 0.000 153 81 66

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23365488 ONOFRE ARAUJO ALFONSO YSRAEL 3 140.000 0.000 140 77 62

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23523334 AYUQUE TORNERO SAUL 5 185.150 24.150 161 93 74

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23561459 LOAYZA CONDORI SAUL ENRIQUE 5 162.000 0.000 162 88 72

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 40146254 DE LA CRUZ PEÑA NERIDA 3 149.000 0.000 149 79 64

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 80032027 TOMAS HUARCAYA RAFAEL 3 151.000 0.000 151 79 62

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Inicial 23466057 NAVARRO ARANGO ELVIRA 4 144.000 0.000 144 82 70

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Inicial 44196697 JURADO TRUCIOS ERICA 3 164.000 0.000 164 87 68

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 07461843 LAURENTE HUAYLLANI RODRIGO 3 145.000 0.000 145 78 64

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 20015029 SEGAMA LIZANA EDGAR 3 157.000 0.000 157 78 66

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 20040461 RAMOS GALVAN SONIA ELVIRA 6 163.000 0.000 163 85 72

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23240545 INGA YAURI ALFONSO 3 136.000 0.000 136 73 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23262255 SOLDEVILLA CUBA HUGO AMERICO 4 146.000 0.000 146 77 62

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23262777 QUINTO CCENTE ALBERTO 3 139.000 0.000 139 77 64

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23264645 MATAMOROS BOZA BERNARDO 3 152.000 0.000 152 73 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23265958 PARI CASTRO YOLANDA 5 143.000 0.000 143 79 62

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23269637 PAITAN HUAMAN VICTOR 4 125.000 0.000 125 73 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23270652 TRUCIOS GOMEZ CESAR AUGUSTO 5 154.000 0.000 154 86 70

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23271580 ZANABRIA OLARTE HECTOR 3 144.000 0.000 144 78 66

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23272013 MANCHA HUAMANI TEOBALDO 4 144.000 0.000 144 77 62

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23272526 PACO RODRIGUEZ LUZ FILINDA 5 166.000 0.000 166 84 68

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23272630 ESPINOZA PAUCAR BERNARDINA 4 158.000 0.000 158 83 66

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23274475 CONDORI QUISPE OFELIA 5 154.000 0.000 154 76 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23276808 INGA YAURI ANANIAS RICHARD 5 173.000 0.000 173 93 76

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23363536 LANDEO ORE JAVIER 5 163.000 0.000 163 81 68

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 23465583 VELIZ PERALTA ELENA 4 168.000 0.000 168 89 70

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 28297403 GUINEA PEREZ YECKMER SANDRO 3 152.000 0.000 152 77 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 40012603 MANRIQUE POMA WILLIAM 3 158.000 0.000 158 83 64

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 40185566 CAPCHA MALDONADO NILTON 3 136.000 0.000 136 74 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 40220932 ROJAS GUERRA HERNAN ALBERTO 3 157.000 0.000 157 77 62
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HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 40410396 HUAMAN CHANCA JUDITH JANETH 3 153.000 0.000 153 87 72

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 41411680 TAYPE RAMOS KARINA 4 167.000 0.000 167 92 76

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 42020809 ESTEBAN MARTINEZ YANET JIOVANA 3 154.000 0.000 154 82 68

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 42361155 UNOCC PARI JOSE LUIS 4 152.000 0.000 152 86 74

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 43139954 QUISPE CENTENO EDITH 4 146.000 0.000 146 82 68

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 43794425 ORE VILLENA JOEL FELIPE 3 141.000 0.000 141 78 64

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 44635373 YAURI MATAMOROS VALENTINA 3 166.000 0.000 166 86 70

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Primaria 45622225 VERGARA CARHUAPOMA NILDA DORIS 3 169.000 0.000 169 86 72

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 04072864 RIVAS SANCHEZ JOSUE ABEL 5 154.000 0.000 154 81 64

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 08163462 CAPCHI MALLQUI JUAN CRISOSTOMO 3 160.000 0.000 160 95 78

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 19920070 LIMA TORRES ANTONIO VIGIL 3 154.000 0.000 154 84 66

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 20005065 MANRIQUE DE LARA VIDALON MIGUEL ANGEL 5 151.000 0.000 151 83 66

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 20037677 ARISTE CARDENAS LUIS VICTOR 3 151.000 0.000 151 75 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 20104162 AMPA CASTAÑEDA GINA KATTY 4 147.000 0.000 147 75 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23203649 BENDEZU QUIÑONEZ CELESTINO 5 158.000 0.000 158 86 70

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23207892 HUIZA OYOLA HUMBERTO 4 159.000 0.000 159 88 70

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23242392 QUISPE PAITAN ALBERTO 3 145.000 0.000 145 74 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23248650 VILLA QUISPE ELMER SAUL 3 143.000 0.000 143 73 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23248823 SALCEDO RIVERA CESAR ALFREDO 3 152.000 0.000 152 86 72

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23265417 MANCHA QUINTO FELICIANO 3 153.000 0.000 153 87 70

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23266059 HUAMANI VILLALVA DE CONTRERAS CARMELA 6 151.000 0.000 151 81 64

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23266622 ROJAS CLEMENTE EDGAR CASIO 3 147.000 0.000 147 78 62

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23266881 HUAYRA VILLAVICENCIO DE SILVERA JUDITH 5 153.000 0.000 153 86 72

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23266984 ACEVEDO TAYPE PEDRO 4 165.000 0.000 165 75 62

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23267232 JURADO PARI TEOBALDO 3 149.000 0.000 149 89 72

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23267307 CAMACHO ESCOBAR JOSE CARLOS 4 156.000 0.000 156 94 76

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23269493 JAURAPOMA LIZANA LUIS ALBERTO 5 159.000 0.000 159 86 68

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23270206 GUTIERREZ QUISPE NORMA 4 171.000 0.000 171 98 82

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23270343 ZANABRIA OLARTE TEOFILO 3 162.000 0.000 162 83 66

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23270454 QUISPE VIDALON RAQUEL 3 154.000 0.000 154 84 66

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23270859 RIVERA VICTORIA JUAN CARLOS 4 164.450 21.450 143 72 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23271196 CCORA HUAROCC RIGOBERTO 3 147.000 0.000 147 78 64

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23271511 QUISPE CLEMENTE JAVIER RAUL 5 172.000 0.000 172 93 78

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23272043 VELARDE RICO EDGAR MARCIAL 5 165.000 0.000 165 87 68

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23272218 PARI CASTRO EDGAR 3 158.000 0.000 158 83 66

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23272815 CHAVEZ CASTELLANOS DELFOR MOREY 4 158.000 0.000 158 83 66

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23274046 PERALTA AMANCAY MARIA 3 167.000 0.000 167 91 76

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23274191 BOZA DE LA CRUZ ROGER 3 162.000 0.000 162 82 68

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23276631 RAMOS HUAYLLANI NINO 4 162.000 0.000 162 97 78

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23276703 CURI CASTILLO OSCAR 4 147.000 0.000 147 79 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23276716 SEDANO TAIPE AGRIPINO 6 162.000 0.000 162 92 76

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23276776 PACORI CABEZAS FANY YESELA 3 156.000 0.000 156 87 70

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23276929 HUAMAN CASTILLO MICHAEL 3 158.000 0.000 158 83 68

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23276954 TORRES SULLCA EDGAR 3 141.000 0.000 141 72 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23523334 AYUQUE TORNERO SAUL 5 195.500 25.500 170 93 74

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 25749079 LAURA CHUQUIYAURI OLIVER 3 143.000 0.000 143 74 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 28229861 CONDEÑA MENESES WILBER 3 137.000 0.000 137 72 60

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 41174085 PUMACAHUA QUISPE ROLANDO LUIS 3 171.000 0.000 171 94 78

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES Ed. Básica Regular Secundaria 43379796 MENDEZ JURADO HAVILA 4 148.000 0.000 148 82 66

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Primaria 21525781 VASQUEZ HERNANDEZ LUIS FRANCISCO 6 139.000 0.000 139 91 74

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Primaria 21882318 ARAPA CHAMBI SONIA 5 158.000 0.000 158 84 66

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Primaria 28296974 TINEO MERBORO NADIA LIZBETH 3 149.000 0.000 149 75 60

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Primaria 42086556 GALVEZ GALVEZ RAMON DEINYS 4 158.000 0.000 158 80 62

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 09935190 ESPINOZA ARIAS ALFREDO JAVIER 4 169.000 0.000 169 84 68

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 10070474 SOTO PABLO JUAN OBALDO 4 152.000 0.000 152 81 66

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 10171721 YZARRA YALLICO MERLY 3 142.000 0.000 142 77 60

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 19994851 TINOCO GARCIA MIRIAM MARLENE 6 172.000 0.000 172 93 74

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 20122805 PAINADO MEDINA CARLOS 3 154.000 0.000 154 76 60

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 20723736 MONTERROSO VARGAS OSCAR RULI 3 147.000 0.000 147 77 62

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 21521371 ROJAS ASTOCAZA FLOR YOLANDA 3 155.000 0.000 155 82 70

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 21521792 SOTO HUAMANI CESAR CELEDONIO 5 166.000 0.000 166 92 76

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 21547292 MACHADO ORMEÑO WALTER CARLOS 3 121.000 0.000 121 72 60

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 21817872 PAUCAR GOMEZ DARWING HAROLD 4 138.000 0.000 138 75 62

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 21876437 GALVEZ SALVATIERRA ANTONIO FORTUNATO 3 159.000 0.000 159 84 70

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 21881366 CHILQUILLO GUERRA GRIMALDO 4 135.000 0.000 135 83 66

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 21881866 CARHUAPUMA ESQUIVEL CARLOS VIDAL 3 156.000 0.000 156 86 70

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 21886456 FAJARDO PEÑALOZA RUBEN MANUEL 3 136.000 0.000 136 73 60

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 22303289 ARTEAGA MARTINEZ CESAR LEODAN 3 171.000 0.000 171 94 78

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 23271505 CARBAJAL RIVERA SAUL 3 150.000 0.000 150 89 72

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 23523334 AYUQUE TORNERO SAUL 5 185.150 24.150 161 93 74

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 23533578 SANCHEZ HUARACA TEOFILO BERNABE 4 175.000 0.000 175 92 76

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 25607245 CRISOSTOMO CHAVEZ EFRAIN DIONISIO 4 157.000 0.000 157 90 76

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 40190125 MARRUJO VILA YANETH SAIDA 3 153.000 0.000 153 83 68

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 40431643 REYES HERNANDEZ REYDER NILTON 5 129.000 0.000 129 80 64

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 40837825 GARCIA GONZALO LIDA 4 158.000 0.000 158 84 68

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 41393286 CHOQUE AÑAGUARI GUSTAVO 3 156.000 0.000 156 79 66

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 42628293 AURIS SANCHEZ HEBERT HERNAN 4 162.000 0.000 162 83 64

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 42826034 ROJAS NOLBERTO JHON CHARLES 3 134.000 0.000 134 82 64

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA Ed. Básica Regular Secundaria 44933526 APARI CUSIPUMA BETTY MARGOT 3 145.000 0.000 145 95 78
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HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Primaria 10381690 YUCRA OCHOA MIGUEL ANGEL 3 130.000 0.000 130 73 60

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Primaria 20102928 HUAMANI AGUIRRE ABEL 3 133.000 0.000 133 78 62

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Primaria 23261532 CURASMA YACHI GUILLERMO RAUL 4 115.000 0.000 115 74 62

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Primaria 24718373 PHOCCO FERNANDEZ PERCY 3 131.000 0.000 131 79 62

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Primaria 40047337 HUARCAYA MARTINEZ MAGALI 3 150.000 0.000 150 91 74

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Primaria 40093494 CARRANZA LAURENTE ELVIS LUIS 4 143.000 0.000 143 85 70

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Primaria 41018703 QUISPE ROJAS ALICIA 3 134.000 0.000 134 78 60

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Primaria 41027323 BENDEZU TORRES SABINA JUANA 4 146.000 0.000 146 90 72

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Primaria 41965094 HUAYLLANI MAMANI LISETH 4 145.000 0.000 145 81 66

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 02434395 CALLATA QUISPE SERGIA CLAUDIA 4 156.000 0.000 156 95 78

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 10124983 VEGA PANEZ OLINDA 3 153.000 0.000 153 76 60

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 15720710 DOMINGUEZ MEJIA JUAN CEPRIANO 3 136.000 0.000 136 82 66

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 19801554 LLANTOY MALLQUI JULIO CESAR 4 126.000 0.000 126 82 66

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 19870309 NAVARRO CONTRERAS ANGEL 3 144.000 0.000 144 89 74

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 20019962 ABREGU JAUCHA MIGUEL ODON 3 153.000 0.000 153 87 68

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 20033361 TINCO MAYHUA MARCO ANTONIO 5 133.000 0.000 133 84 68

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 20103244 ENCINAS BUSTAMANTE ALFONSO 5 172.500 22.500 150 78 62

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 20104251 VARGAS NUÑEZ WILDER 3 120.000 0.000 120 73 60

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 20109211 BARTOLO ALEGRE JOSE LUIS 4 152.000 0.000 152 89 72

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 23270206 GUTIERREZ QUISPE NORMA 4 154.000 0.000 154 98 82

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 23271665 NAVARRO MATAMOROS LUIS ALBERTO 3 152.000 0.000 152 89 70

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 40109850 OSPINAL CARBAJAL WAGNER 3 153.000 0.000 153 94 78

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 40190125 MARRUJO VILA YANETH SAIDA 3 134.000 0.000 134 83 68

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 40581483 DIAZ TUNQUE WILBER 4 147.000 0.000 147 93 78

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 40795207 TOVAR LAURA MANUEL 3 131.000 0.000 131 74 60

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 40955152 VILLANUEVA BARZOLA MARUJA ROSAURA 3 137.000 0.000 137 77 62

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 40969160 HERRERA VILLAZANA SARA 4 155.000 0.000 155 97 82

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 42007417 ALTEZ AGUIRRE RONALD WILSON 4 166.000 0.000 166 94 76

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Ed. Básica Regular Secundaria 43399436 QUISPE ROJAS MARIELA 3 145.000 0.000 145 85 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Alternativa Avanzado 23213419 JURADO CAPCHA BEDER 6 139.000 0.000 139 79 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Alternativa Avanzado 23262461 RIVERA VICTORIA CARMEN SILVIA 5 142.000 0.000 142 77 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Alternativa Avanzado 23265668 RAMOS TAYPE SONIA 4 136.000 0.000 136 84 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Inicial 23260692 CCANTO GODOY CELESTINA CLAUDIA 5 123.000 0.000 123 77 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Inicial 23261381 CORNEJO TOVAR YURI RAQUEL 4 127.000 0.000 127 73 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Inicial 23266037 REQUENA CAHUANA GUADALUPE 4 142.000 0.000 142 78 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Inicial 44196697 JURADO TRUCIOS ERICA 3 156.000 0.000 156 87 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Inicial 45488197 ESPINOZA HUAMAN JHASMYN 3 142.000 0.000 142 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 07461843 LAURENTE HUAYLLANI RODRIGO 3 135.000 0.000 135 78 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 08628056 CAPCHA GALVEZ MARIA ELENA 4 135.000 0.000 135 77 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 20108866 CRISOSTOMO PEREZ LINA LIZ 3 148.000 0.000 148 76 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 21525781 VASQUEZ HERNANDEZ LUIS FRANCISCO 6 132.000 0.000 132 91 74

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23201887 DE LA CRUZ CASTRO REYNALDO JESUS 3 153.000 0.000 153 83 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23205875 OLARTE QUISPE GERARDO 3 137.000 0.000 137 78 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23209612 SAEZ REQUENA JULIO CESAR 6 163.000 0.000 163 97 80

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23248788 CRISPIN LLANTOY NELIDA 4 143.000 0.000 143 81 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23254093 QUISPE LAURENTE NATIVIDAD 3 130.000 0.000 130 78 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23257364 GASPAR CONDORI TIMOTEO 4 152.000 0.000 152 87 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23257464 MANRIQUE GALINDO INES SONIA 4 158.000 0.000 158 80 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23258232 PAUCAR HUAMAN RUBEN 4 163.000 0.000 163 88 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23260558 CABRERA CAMAC MATILDE CLARISA 3 146.000 0.000 146 82 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23261532 CURASMA YACHI GUILLERMO RAUL 4 127.000 0.000 127 74 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23261948 SOLIS MENDOZA LEONIDAS 5 145.000 0.000 145 80 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23262255 SOLDEVILLA CUBA HUGO AMERICO 4 139.000 0.000 139 77 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23262331 GALA MIRANDA VICTOR JONAS 4 137.000 0.000 137 80 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23264645 MATAMOROS BOZA BERNARDO 3 133.000 0.000 133 73 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23265721 CCOYLLAR QUISPE IRENE 4 140.000 0.000 140 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23265958 PARI CASTRO YOLANDA 5 132.000 0.000 132 79 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23266081 RAMOS CAPCHA CARLOS 4 150.000 0.000 150 81 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23266396 MANRIQUE DE LA CRUZ ELOY RUBEN 6 136.000 0.000 136 80 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23267401 CENCIA RAMIREZ JIM DANTE 4 164.000 0.000 164 77 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23267413 ORTIZ DE LA CRUZ LUZ 3 151.000 0.000 151 89 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23267421 MITMA RIVEROS EMILIANO 3 139.000 0.000 139 88 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23269637 PAITAN HUAMAN VICTOR 4 128.000 0.000 128 73 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23269661 QUISPE CLEMENTE CESAR LUIS 3 126.000 0.000 126 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23270130 CURI PAYTAN RAUL 3 135.000 0.000 135 78 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23270652 TRUCIOS GOMEZ CESAR AUGUSTO 5 136.000 0.000 136 86 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23270866 RIVEROS QUISPE REYMUNDO 4 141.000 0.000 141 78 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23271087 DE LA CRUZ GOMEZ NORMA 3 124.000 0.000 124 77 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23271179 GALINDO GALA RUBEN 4 162.000 0.000 162 93 76

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23271240 CASTELLANOS DE LA CRUZ HECTOR 4 171.000 0.000 171 87 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23271276 MULATO APACCLLA VIDAL 4 133.000 0.000 133 80 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23271580 ZANABRIA OLARTE HECTOR 3 131.000 0.000 131 78 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23271862 CHAHUAYO QUISPE ELMER 6 147.000 0.000 147 76 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23272013 MANCHA HUAMANI TEOBALDO 4 136.000 0.000 136 77 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23272072 CHANCHA CONDORI FELICITA 3 138.000 0.000 138 76 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23272526 PACO RODRIGUEZ LUZ FILINDA 5 174.000 0.000 174 84 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23274298 DAMIAN ANCCASI HAYDEE NANCY 4 179.000 0.000 179 106 88

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23274475 CONDORI QUISPE OFELIA 5 155.000 0.000 155 76 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23274546 CCORA QUISPE NANCY 3 153.000 0.000 153 89 74

1/ Región, DRE y/o UGEL donde aprobó la Etapa Descentralizada

2/ Escala que tenía el postulante al momento de su inscripción
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HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23274922 GOMEZ CCORA RUBEN 4 137.000 0.000 137 89 74

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23274973 VILLAVICENCIO DURAN CESAR AUGUSTO 5 143.000 0.000 143 79 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23275524 TURCO CONDORI MARIBELA 3 152.000 0.000 152 86 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23276448 RIVEROS CAYETANO ISABEL 5 153.000 0.000 153 89 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23276587 MIRANDA APAZA PATRICIA 3 146.000 0.000 146 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23276808 INGA YAURI ANANIAS RICHARD 5 157.000 0.000 157 93 76

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23363536 LANDEO ORE JAVIER 5 150.000 0.000 150 81 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23463341 ABREGU ZEVALLOS CARLOS ENRIQUE 3 143.000 0.000 143 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23465583 VELIZ PERALTA ELENA 4 159.000 0.000 159 89 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 23560983 PALOMINO MARQUEZ MARISOL 4 149.000 0.000 149 82 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 28297403 GUINEA PEREZ YECKMER SANDRO 3 134.000 0.000 134 77 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 40185566 CAPCHA MALDONADO NILTON 3 129.000 0.000 129 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 40220932 ROJAS GUERRA HERNAN ALBERTO 3 161.000 0.000 161 77 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 40354914 MATAMOROS CCANTO VICTOR 3 145.000 0.000 145 77 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 40394545 TORRES QUIÑONEZ MIJAEL 3 140.000 0.000 140 82 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 40706362 CRISPIN LLANTOY SONIA 3 155.000 0.000 155 77 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 40912481 HUALLPA CCANTO MAGDA 4 150.000 0.000 150 78 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 41018703 QUISPE ROJAS ALICIA 3 142.000 0.000 142 78 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 41027323 BENDEZU TORRES SABINA JUANA 4 162.000 0.000 162 90 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 41170071 MORAN MIGUEL HENRY EDWIN 3 154.100 20.100 134 79 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 41327951 LAURENTE MONTERO HERBERT JESUS 3 148.000 0.000 148 91 74

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 41411680 TAYPE RAMOS KARINA 4 163.000 0.000 163 92 76

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 41443284 PUMACAHUA DE LA CRUZ FRIDA EDITH 4 148.000 0.000 148 84 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 41485892 BENITO AVILA ROSS MARLENE 4 163.000 0.000 163 94 76

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 41769075 CARHUAPOMA CCOYLLAR KINI ANDREA 3 132.000 0.000 132 79 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 41981706 VILLALVA ACUÑA NANCY 4 160.000 0.000 160 81 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 42020809 ESTEBAN MARTINEZ YANET JIOVANA 3 149.000 0.000 149 82 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 42281471 CONDORI RODRIGUEZ YULI ELIZABETH 4 162.000 0.000 162 95 78

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 43612710 DE LA CRUZ LIMA ANAIS 4 144.000 0.000 144 87 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 43650299 PARIONA TAMAYO OMAR ALI 3 156.000 0.000 156 98 80

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 43794425 ORE VILLENA JOEL FELIPE 3 140.000 0.000 140 78 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 44549560 VALLADOLID CLEMENTE VILMA TEODORA 4 138.000 0.000 138 84 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 44962662 APACCLLA ALFONZO WILDER IBER 4 148.000 0.000 148 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Primaria 45622225 VERGARA CARHUAPOMA NILDA DORIS 3 162.000 0.000 162 86 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 09673161 LAIME ANCALLE RAUL 4 145.000 0.000 145 83 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 19920070 LIMA TORRES ANTONIO VIGIL 3 150.000 0.000 150 84 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 19942688 LAURENTE SOTO FELIMON 4 142.000 0.000 142 80 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20003514 RAMOS ESPINOZA JORGE JOSE 3 133.000 0.000 133 82 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20004186 LAURA CHANCA MATIAS 4 126.000 0.000 126 73 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20005065 MANRIQUE DE LARA VIDALON MIGUEL ANGEL 5 133.000 0.000 133 83 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20033361 TINCO MAYHUA MARCO ANTONIO 5 158.000 0.000 158 84 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20037677 ARISTE CARDENAS LUIS VICTOR 3 141.000 0.000 141 75 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20040134 HUAMAN CHOCCA DELFIN 3 120.000 0.000 120 72 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20040177 COLONIO SORIANO LUIS 3 131.000 0.000 131 75 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20043850 YALLICO CONTRERAS ALFREDO 3 143.000 0.000 143 84 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20059802 CARDENAS HUAMANI CONSUELO BEATRIZ 3 137.000 0.000 137 79 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20080850 PEREZ TAIPE YENE OFELIA 3 152.000 0.000 152 82 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 20105994 HUAQUI CHUCO DAVID GUSTAVO 3 136.000 0.000 136 82 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 21139711 CAPARACHIN BARRETO MARGARITA MARIBEL 5 150.000 0.000 150 78 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 22291166 RAMIREZ ARROYO LUIS ABEL 5 154.100 20.100 134 76 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 22303289 ARTEAGA MARTINEZ CESAR LEODAN 3 182.000 0.000 182 94 78

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23201626 MACHUCA ELMES MAURO 3 139.000 0.000 139 72 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23201901 HUAMAN CONDORI DIONICIO 3 126.000 0.000 126 74 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23202002 GASPAR CORTEZ ANGEL 3 167.000 0.000 167 89 74

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23204373 CHARAPAQUI MADUEÑO ULDARICO ELIAS 5 163.000 0.000 163 94 76

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23207892 HUIZA OYOLA HUMBERTO 4 150.000 0.000 150 88 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23209544 PAUCAR TITO RAYDA ERACLEDES 4 172.000 0.000 172 98 80

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23213978 ESPINOZA TORRES RODRIGO RAMON 4 120.000 0.000 120 75 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23242392 QUISPE PAITAN ALBERTO 3 138.000 0.000 138 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23248650 VILLA QUISPE ELMER SAUL 3 136.000 0.000 136 73 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23248823 SALCEDO RIVERA CESAR ALFREDO 3 141.000 0.000 141 86 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23249083 MAMANI VARGAS NELY 4 155.000 0.000 155 87 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23259316 ARAUJO CONDORI EVARISTO 3 162.000 0.000 162 86 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23260957 QUISPE GOMEZ CIRILO 4 139.000 0.000 139 79 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23261691 MENDOZA RAMOS ADELEINE 4 143.000 0.000 143 78 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23261708 LAURENTE SALCEDO MARGOT BLACIDA 4 151.000 0.000 151 90 78

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23262009 QUISPE VILLALVA EDUARDO 5 144.000 0.000 144 85 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23262180 SEDANO CHAVEZ JOSE 5 147.000 0.000 147 81 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23262462 PINEDA MATAMOROS CLELIA VIOLETA 5 145.000 0.000 145 75 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23262761 CONDORI HUAMAN DACIO 3 149.000 0.000 149 80 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23265155 BENITO CAPANI ESTHER MARYLIN 4 153.000 0.000 153 82 66 Información actualizada en atención al OFICIO N° 001-2024/GOB-REG-HVCA/GRDS-DREH-GELHVCA

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23265275 QUINTO PARI EUSEBIO 3 121.000 0.000 121 73 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23265362 GARCIA HUAYRA CESAR AUGUSTO 6 150.000 0.000 150 88 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23265417 MANCHA QUINTO FELICIANO 3 146.000 0.000 146 87 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23265588 MEZA LOPEZ EDER VICTORIANO 3 168.000 0.000 168 97 80

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23265845 PUMACAHUA HUAMANI NORMA ESTHER 4 135.000 0.000 135 79 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266043 ARCE LOPEZ GABY 5 151.000 0.000 151 78 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266059 HUAMANI VILLALVA DE CONTRERAS CARMELA 6 139.000 0.000 139 81 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266148 ANCCASI TAYPE EDGAR 3 151.000 0.000 151 86 72

1/ Región, DRE y/o UGEL donde aprobó la Etapa Descentralizada

2/ Escala que tenía el postulante al momento de su inscripción
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HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266189 VILLALOBOS HUAMAN VICTOR ORLANDO 4 136.000 0.000 136 76 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266499 LOPEZ QUINTO SAUL RODOLFO 4 165.000 0.000 165 95 78

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266622 ROJAS CLEMENTE EDGAR CASIO 3 140.000 0.000 140 78 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266776 PAITAN MAYHUA JUAN 3 169.000 0.000 169 82 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266881 HUAYRA VILLAVICENCIO DE SILVERA JUDITH 5 157.000 0.000 157 86 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266923 CARHUAPOMA MUÑOZ NIDIA 6 140.000 0.000 140 78 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23266984 ACEVEDO TAYPE PEDRO 4 164.000 0.000 164 75 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23267307 CAMACHO ESCOBAR JOSE CARLOS 4 159.000 0.000 159 94 76

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23267343 SERPA CARLOS MARLENE CELINDA 5 157.000 0.000 157 84 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23267479 CURI HUAMAN TEODORO 5 168.000 0.000 168 86 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23269431 HOBISPO DUEÑAS TEREZA JESUS 3 163.300 21.300 142 77 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23269493 JAURAPOMA LIZANA LUIS ALBERTO 5 162.000 0.000 162 86 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23269498 CORILLOCLLA GUTARRA EVELYN PATRICIA 4 163.000 0.000 163 85 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23270072 PAUCAR CUADROS JUAN RAUL 4 174.000 0.000 174 89 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23270259 QUISPE HUAMAN FILOMENO 4 146.000 0.000 146 79 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23270343 ZANABRIA OLARTE TEOFILO 3 161.000 0.000 161 83 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23270454 QUISPE VIDALON RAQUEL 3 167.000 0.000 167 84 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23270859 RIVERA VICTORIA JUAN CARLOS 4 165.600 21.600 144 72 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23270884 HUAMANI HUAMAN EDGAR 3 147.000 0.000 147 75 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23271196 CCORA HUAROCC RIGOBERTO 3 145.000 0.000 145 78 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23271367 CCORA CLEMENTE RONALD ABDON 3 136.000 0.000 136 78 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23271493 MENDOZA OCHOA ANTONIO 4 171.000 0.000 171 99 82

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23271511 QUISPE CLEMENTE JAVIER RAUL 5 164.000 0.000 164 93 78

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23271950 YAPUCHURA MOLLEHUARA ISABEL 5 138.000 0.000 138 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23271993 ACUÑA QUISPE LUZ MARIA 4 190.900 24.900 166 91 76

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23272010 BENDEZU CRISPIN ALBERTO 3 136.000 0.000 136 73 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23272111 RAMOS HUAYLLANI YESENIA 4 155.000 0.000 155 92 76

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23272339 BENDEZU ESTEBAN FREDY 5 173.000 0.000 173 88 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23272399 MEJIA TAYPE EDELMIRA 3 154.000 0.000 154 82 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23272815 CHAVEZ CASTELLANOS DELFOR MOREY 4 146.000 0.000 146 83 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23274036 ROMERO CONDORI NESTOR EDGAR 3 149.000 0.000 149 86 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23274191 BOZA DE LA CRUZ ROGER 3 158.000 0.000 158 82 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23274278 HUIZA BORDA ZOILA CARMEN 3 162.000 0.000 162 77 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23274423 GIRALDEZ PAUCAR MIGUEL 5 142.000 0.000 142 83 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23274672 BENITO ARIAS CESAR 3 147.000 0.000 147 80 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23275027 PARI PEREZ GEOVANA 5 160.000 0.000 160 88 72

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23275290 PARI AGUILAR CESAR GUILLERMO 3 151.000 0.000 151 84 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23276631 RAMOS HUAYLLANI NINO 4 159.000 0.000 159 97 78

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23276703 CURI CASTILLO OSCAR 4 136.000 0.000 136 79 60

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23276716 SEDANO TAIPE AGRIPINO 6 156.000 0.000 156 92 76

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23276776 PACORI CABEZAS FANY YESELA 3 150.000 0.000 150 87 70

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 23276929 HUAMAN CASTILLO MICHAEL 3 156.000 0.000 156 83 68

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 40092702 CARHUAPOMA MUÑOZ ELIZABETH ROSI 4 169.000 0.000 169 90 74

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 40103635 PAUCAR AYUQUE ABEL ELOY 4 154.000 0.000 154 83 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 40211858 BENDEZU TORRES ALFREDO 4 153.000 0.000 153 80 64

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 40238170 BENITO AVILA ROCIO 4 183.000 0.000 183 98 80

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 40408496 MENDOZA DE LA CRUZ RYDER 4 156.000 0.000 156 83 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 40581483 DIAZ TUNQUE WILBER 4 166.000 0.000 166 93 78

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 40955152 VILLANUEVA BARZOLA MARUJA ROSAURA 3 152.000 0.000 152 77 62

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 40969160 HERRERA VILLAZANA SARA 4 168.000 0.000 168 97 82

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 41174085 PUMACAHUA QUISPE ROLANDO LUIS 3 166.000 0.000 166 94 78

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 43379796 MENDEZ JURADO HAVILA 4 153.000 0.000 153 82 66

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA Ed. Básica Regular Secundaria 43399436 QUISPE ROJAS MARIELA 3 160.000 0.000 160 85 70

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 21531807 ANYOZA ALVITES YOLANDA VIRGINIA 3 162.150 21.150 141 80 66

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 21553763 MORAZANI RUIZ TOMAS LEONARDO 3 128.000 0.000 128 79 66

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 21882318 ARAPA CHAMBI SONIA 5 139.000 0.000 139 84 66

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 23463341 ABREGU ZEVALLOS CARLOS ENRIQUE 3 131.000 0.000 131 74 60

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 28296974 TINEO MERBORO NADIA LIZBETH 3 126.000 0.000 126 75 60

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 29724114 VILCA CHOQUE RENEE 4 133.000 0.000 133 82 66

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 40220932 ROJAS GUERRA HERNAN ALBERTO 3 135.000 0.000 135 77 62

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 41763445 GUZMAN HUAMANCAYO EDITH ESTHER 3 128.000 0.000 128 80 64

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 42086556 GALVEZ GALVEZ RAMON DEINYS 4 130.000 0.000 130 80 62

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 43453242 ALEJOS CHAVEZ LISBET ANALI 3 171.000 0.000 171 87 68

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Primaria 44635373 YAURI MATAMOROS VALENTINA 3 140.000 0.000 140 86 70

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 08869097 GUILLERMO GONZALES CARLOS EDUARDO 7 133.000 0.000 133 84 68

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 09935190 ESPINOZA ARIAS ALFREDO JAVIER 4 147.000 0.000 147 84 68

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 10070474 SOTO PABLO JUAN OBALDO 4 131.000 0.000 131 81 66

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 19801554 LLANTOY MALLQUI JULIO CESAR 4 131.000 0.000 131 82 66

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 20723736 MONTERROSO VARGAS OSCAR RULI 3 123.000 0.000 123 77 62

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 21521371 ROJAS ASTOCAZA FLOR YOLANDA 3 134.000 0.000 134 82 70

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 21547292 MACHADO ORMEÑO WALTER CARLOS 3 117.000 0.000 117 72 60

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 21548600 CONTRERAS PALOMINO JENNY MARITZA 4 129.000 0.000 129 78 64

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 21575862 PAUCAR PALOMINO JANNET UBI 4 138.000 0.000 138 77 60

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 21817872 PAUCAR GOMEZ DARWING HAROLD 4 126.000 0.000 126 75 62

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 21876075 SAAVEDRA CABALLERO HUGO 4 156.000 0.000 156 96 78

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 21884461 YACHI MENDOZA JUAN CARLOS 4 151.000 0.000 151 85 70

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 21886456 FAJARDO PEÑALOZA RUBEN MANUEL 3 119.000 0.000 119 73 60

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 22303289 ARTEAGA MARTINEZ CESAR LEODAN 3 176.000 0.000 176 94 78

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 23262180 SEDANO CHAVEZ JOSE 5 125.000 0.000 125 81 68

1/ Región, DRE y/o UGEL donde aprobó la Etapa Descentralizada

2/ Escala que tenía el postulante al momento de su inscripción
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HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 23533578 SANCHEZ HUARACA TEOFILO BERNABE 4 151.000 0.000 151 92 76

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 41393286 CHOQUE AÑAGUARI GUSTAVO 3 142.000 0.000 142 79 66

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 41482355 ESPINOZA CRUZ FREDY JAVIER 3 163.300 21.300 142 76 60

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 42149625 PARIAN MARTINEZ ELVIS SANDRO 3 164.000 0.000 164 98 78

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ Ed. Básica Regular Secundaria 42628293 AURIS SANCHEZ HEBERT HERNAN 4 144.000 0.000 144 83 64

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 23267421 MITMA RIVEROS EMILIANO 3 135.000 0.000 135 88 72

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Primaria 40912481 HUALLPA CCANTO MAGDA 4 144.000 0.000 144 78 66

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 07650987 PEREZ CHAVEZ YUL FLORENCIO 4 134.000 0.000 134 75 62

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 10124983 VEGA PANEZ OLINDA 3 146.000 0.000 146 76 60

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 20043076 CARDENAS TAIPE JAVIER 3 150.000 0.000 150 85 68

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 20080850 PEREZ TAIPE YENE OFELIA 3 143.000 0.000 143 82 64

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 20419606 DE LA CRUZ LAZO RONALD DAVID 3 149.000 0.000 149 87 72

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23248762 LOZA CHILQUILLO MERVYN CRUBERTH 4 154.000 0.000 154 98 80

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23266622 ROJAS CLEMENTE EDGAR CASIO 3 134.000 0.000 134 78 62

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23266776 PAITAN MAYHUA JUAN 3 153.000 0.000 153 82 68

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 23705524 PACHECO ALTAMIRANO PABLO 3 138.000 0.000 138 85 66

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 40109850 OSPINAL CARBAJAL WAGNER 3 161.000 0.000 161 94 78

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 40522564 TICSE MENDOZA JUDITH KARINA 4 158.000 0.000 158 84 66

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 41502761 TORRES DONAYRES DIANEN VANESA 4 162.000 0.000 162 91 74

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Alternativa Avanzado 20031035 MUÑOZ WALDE VICTOR JAVIER 5 150.000 0.000 150 81 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Alternativa Avanzado 23262461 RIVERA VICTORIA CARMEN SILVIA 5 139.000 0.000 139 77 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Inicial 20064546 OCHOA SANCHEZ YOVANA EVELYN 3 118.000 0.000 118 72 60

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Inicial 20068900 CAMPOS SANTIVAÑEZ HERMINIA NOEMI 3 141.000 0.000 141 84 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Inicial 23691167 GUERRERO LOPEZ GLADYS 6 159.000 0.000 159 81 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Inicial 41985703 HUAMAN AMANCAY ELIZABETH 4 137.000 0.000 137 79 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Inicial 45110665 POMA APOLINARIO FLOR DE LIZ 3 125.000 0.000 125 74 60

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 04045457 CUELLAR CARHUAMACA EDWIN ROYERD 4 142.000 0.000 142 75 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 19997731 GONZALEZ TOVAR VICTOR FRANCISCO 5 167.900 21.900 146 79 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 20023282 SUAREZ FILIO JOSE ANTONIO 4 137.000 0.000 137 88 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 20059841 PAUCAR LAZO GLENDA ERAIDA 4 143.000 0.000 143 83 66

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 20098700 CARDENAS ZAMUDIO ROSARIO 3 154.000 0.000 154 86 70

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 20108866 CRISOSTOMO PEREZ LINA LIZ 3 145.000 0.000 145 76 60

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 21001063 HIDALGO RAFAEL CELSO 4 133.000 0.000 133 83 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 23207070 VARGAS SAYAS MAUDELIA 5 136.000 0.000 136 87 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 23254093 QUISPE LAURENTE NATIVIDAD 3 131.000 0.000 131 78 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 23267401 CENCIA RAMIREZ JIM DANTE 4 152.000 0.000 152 77 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 23271179 GALINDO GALA RUBEN 4 144.000 0.000 144 93 76

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 23272526 PACO RODRIGUEZ LUZ FILINDA 5 150.000 0.000 150 84 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 23276448 RIVEROS CAYETANO ISABEL 5 145.000 0.000 145 89 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 23642818 PEÑA CAIPANI INGRID MIRIAM 4 127.000 0.000 127 76 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 40245557 VILA AGUIRRE MARCO ANTONIO 5 161.000 0.000 161 91 76

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 40354914 MATAMOROS CCANTO VICTOR 3 141.000 0.000 141 77 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 40394545 TORRES QUIÑONEZ MIJAEL 3 130.000 0.000 130 82 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 40912481 HUALLPA CCANTO MAGDA 4 134.000 0.000 134 78 66

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 41758789 QUISPE VILLEGAS OLIVIA 4 149.000 0.000 149 87 70

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 41763445 GUZMAN HUAMANCAYO EDITH ESTHER 3 134.000 0.000 134 80 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 41769075 CARHUAPOMA CCOYLLAR KINI ANDREA 3 135.000 0.000 135 79 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 41981706 VILLALVA ACUÑA NANCY 4 145.000 0.000 145 81 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 42743606 ALVAREZ GAMARRA JHON CHRISTIAN 4 123.000 0.000 123 80 66

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Primaria 43612710 DE LA CRUZ LIMA ANAIS 4 148.000 0.000 148 87 70

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 02434395 CALLATA QUISPE SERGIA CLAUDIA 4 166.000 0.000 166 95 78

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 06844779 CORILLOCLLA BENDEZU CAROLA DAYSE 5 143.000 0.000 143 92 74

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 07650987 PEREZ CHAVEZ YUL FLORENCIO 4 128.000 0.000 128 75 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 09673161 LAIME ANCALLE RAUL 4 139.000 0.000 139 83 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 09935190 ESPINOZA ARIAS ALFREDO JAVIER 4 146.000 0.000 146 84 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 10124983 VEGA PANEZ OLINDA 3 156.000 0.000 156 76 60

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 19806875 GUZMAN ROJAS YSAAC JESUS 5 162.000 0.000 162 89 74

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 19868769 YANCE CLEMENTE ANA 4 139.000 0.000 139 89 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 19873321 HURTADO SANDOVAL CESAR RICARDO 3 141.000 0.000 141 83 66

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 19899936 MUNIVE CANCHANYA WILLIAM EDICIO 3 154.100 20.100 134 83 66

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 19909197 MATOS RAMOS JULIO JESUS 5 145.000 0.000 145 79 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 19920070 LIMA TORRES ANTONIO VIGIL 3 151.000 0.000 151 84 66

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 19942688 LAURENTE SOTO FELIMON 4 129.000 0.000 129 80 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 19963444 LOZANO RODRIGUEZ PABLO ELIUD 5 149.000 0.000 149 91 78

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 19994851 TINOCO GARCIA MIRIAM MARLENE 6 156.000 0.000 156 93 74

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20004186 LAURA CHANCA MATIAS 4 129.000 0.000 129 73 60

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20019002 MONTES VILLALVA IVAN FIDEL 3 143.000 0.000 143 85 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20027902 ROSAS MUÑOZ SOFIA 4 148.000 0.000 148 89 74

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20033361 TINCO MAYHUA MARCO ANTONIO 5 146.000 0.000 146 84 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20038954 AVILA MORALES JOSE ENRIQUE 4 156.000 0.000 156 83 66

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20043850 YALLICO CONTRERAS ALFREDO 3 131.000 0.000 131 84 70

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20053211 SANABRIA ROJAS SARA MARGARITA 4 136.000 0.000 136 83 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20055136 LAPA AYBAR EVELYN GABRIELA 3 160.000 0.000 160 82 66

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20059282 MARIN HUAMANLAZO GUIMER DANIEL 4 138.000 0.000 138 80 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20061315 ARANGO LANAZCA PERCY PORFIDIO 4 147.000 0.000 147 95 78

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20069404 PICHIULE FERNANDEZ EDWARD DICK 3 174.000 0.000 174 92 74

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20074117 CAPUCHO VERA ROSY MERY 3 143.000 0.000 143 84 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20101347 ÑAVINCOPA CARHUAMACA SANTIAGO LUIS 4 163.300 21.300 142 82 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20103244 ENCINAS BUSTAMANTE ALFONSO 5 177.100 23.100 154 78 62
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HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20106118 CALLE TAYPE WILSON FRANCO 5 160.000 0.000 160 82 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20109211 BARTOLO ALEGRE JOSE LUIS 4 152.000 0.000 152 89 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20116737 LEON HEREDIA MARIBEL 3 133.000 0.000 133 79 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20419606 DE LA CRUZ LAZO RONALD DAVID 3 141.000 0.000 141 87 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20440565 ORIHUELA PASCUAL TANIA 3 140.000 0.000 140 83 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 20708361 DE LA CRUZ QUINTANILLA MERCEDES MARIELA 5 169.000 0.000 169 94 76

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23201626 MACHUCA ELMES MAURO 3 143.000 0.000 143 72 60

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23201901 HUAMAN CONDORI DIONICIO 3 133.000 0.000 133 74 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23248762 LOZA CHILQUILLO MERVYN CRUBERTH 4 157.000 0.000 157 98 80

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23265275 QUINTO PARI EUSEBIO 3 130.000 0.000 130 73 60

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23265719 SANTIAGO OSORIO EDGAR DANIEL 3 130.000 0.000 130 83 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23266059 HUAMANI VILLALVA DE CONTRERAS CARMELA 6 126.000 0.000 126 81 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23266148 ANCCASI TAYPE EDGAR 3 156.000 0.000 156 86 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23266499 LOPEZ QUINTO SAUL RODOLFO 4 162.000 0.000 162 95 78

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23266776 PAITAN MAYHUA JUAN 3 151.000 0.000 151 82 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23266881 HUAYRA VILLAVICENCIO DE SILVERA JUDITH 5 133.000 0.000 133 86 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23267218 PALOMINO HILARIO JOSE 5 173.000 0.000 173 96 78

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23267479 CURI HUAMAN TEODORO 5 142.000 0.000 142 86 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23269431 HOBISPO DUEÑAS TEREZA JESUS 3 155.250 20.250 135 77 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23269498 CORILLOCLLA GUTARRA EVELYN PATRICIA 4 143.000 0.000 143 85 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23270259 QUISPE HUAMAN FILOMENO 4 134.000 0.000 134 79 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23271493 MENDOZA OCHOA ANTONIO 4 160.000 0.000 160 99 82

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23271993 ACUÑA QUISPE LUZ MARIA 4 155.000 0.000 155 91 76

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23272399 MEJIA TAYPE EDELMIRA 3 139.000 0.000 139 82 62

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23274191 BOZA DE LA CRUZ ROGER 3 149.000 0.000 149 82 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23274672 BENITO ARIAS CESAR 3 137.000 0.000 137 80 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23274964 TORRES GUTIERREZ ADRIAN ALEJANDRO 4 164.000 0.000 164 92 78

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23276776 PACORI CABEZAS FANY YESELA 3 146.000 0.000 146 87 70

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23642282 CASTRO GONGORA FELICITA 5 166.000 0.000 166 89 74

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23693801 ROMERO TORRES CARLOS ALBERTO 3 135.000 0.000 135 89 72

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 23720222 BENITES TACANGA OSWALDO 5 153.000 0.000 153 78 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 40013811 CLEMENTE VELASCO IRMA YADIRA 3 160.000 0.000 160 95 78

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 40067593 CASTRO QUISPE YENNE LUZ 3 155.000 0.000 155 85 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 40109850 OSPINAL CARBAJAL WAGNER 3 165.000 0.000 165 94 78

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 40146254 DE LA CRUZ PEÑA NERIDA 3 153.000 0.000 153 79 64

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 40190125 MARRUJO VILA YANETH SAIDA 3 135.000 0.000 135 83 68

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 40581483 DIAZ TUNQUE WILBER 4 168.000 0.000 168 93 78

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 40969160 HERRERA VILLAZANA SARA 4 156.000 0.000 156 97 82

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 41697034 ICHPAS HUAMANI MARIBEL DORIS 4 157.000 0.000 157 97 80

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Ed. Básica Regular Secundaria 43399436 QUISPE ROJAS MARIELA 3 156.000 0.000 156 85 70
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